
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/304/2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 27 maja 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przelewice. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy Przelewice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/280/2014 Rady Gminy Przelewice z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie regulami-

nu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przelewice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. wykreśla się § 22, § 24 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. c w zakresie wyrazów ,,wyłącznie przez osoby dorosłe”, lit. g, 

lit. j w zakresie wyrazów ,,nieczystości te, umieszczone w szczelnych, nieulegających szybkiemu rozkładowi 

torbach”, lit. k, § 26 ust. 3 pkt 2, § 29. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Świderski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2014 r.

Poz. 3320


		2014-08-14T13:49:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




